
 

OBJEDNÁVKA č. 210/2021 

 
Odběratel: ŘŘeeddiitteellssttvvíí  vvooddnníícchh  cceesstt  ČČRR  Dodavatel: RNDr. Jiří Veselý 

Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: Vrchlického 92 

110 15 Praha 1 533 45 Čeperka 

IČ: 67981801 IČ: 73595845 

DIČ: CZ67981801 DIČ:  

Není plátce DPH Plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  Číslo účtu:  

Tel.:  Tel.:    

E-mail:   E-mail:  

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy, a to Rozhodnutím 
ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 
(Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12) 

Úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona: 
Finanční úřad pro Pardubický kraj, Územní pracoviště v 
Pardubicích, Boženy Němcové 2625, 530 02 Pardubice V 

 

Objednáváme u Vás: 

Vypracování environmentální analýzy stavebních variant akce „Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě, Vraňansko 
Hořínský kanál“. 
V předmětné analýze budou textově a tabelárně zpracovány vlivy různých variant zhotovení stavby (dle předané 
projektové dokumentace) na životní prostředí, s ohledem na případná ovlivnění okolních ekosystémů, evropsky 
významné lokality soustavy Natura 2000 a další dotčené zájmy chráněné dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny.  
Popsané vlivy variant budou odborně vyhodnoceny a bude učiněno porovnání variant dle jejich míry negativního 
ovlivnění životního prostředí. Součástí bude popis možných rizik při realizaci jednotlivých variant z pohledu 
environmetálního.  
Výstupy budou odevzdány v počtu 3 pare tištěných + 3 pare digitálně (přičemž digitální nosič č.1 bude obsahovat 
taktéž otevřený formát zprávy včetně příloh) 

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a 
podepsaného předávacího protokolu. Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky  

, referentka oddělení přípravy. 

Předpokládaná cena celkem je       75.000 Kč bez DPH 

                                                        90.750 Kč vč. DPH 

 

Platební podmínky: převodem 

Termín dodání: Do 30. 9. 2021 

Datum vystavení: 13.9. 2021 

Záruční podmínky:  

Plnění bude financováno z: SFDI 500 554 0004  - „Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě“ (5215510014). Plnění není 
pro ekonomickou činnost ŘVC ČR. 
 

 
Vystavil:   ..........................................  Schvaluje:  ...........................................  
  Ing. Lubomír Fojtů 
 OPR ředitel ŘVC ČR 

Souhlasí: ………………………………………. 
             
           správce rozpočtu 


